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KẾ HOẠCH  

Tổ chức Ngày hội trải nghiệm khởi nghiệp dành cho học sinh, học viên 

Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2025 – 2026 

 

Căn cứ Quyết định số 1665/QĐ-TTg ngày 20 tháng 10 năm 2017 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Hỗ trợ học sinh, sinh viên khởi nghiệp 

đến năm 2025”; 

Căn cứ Quyết định số 1230/QĐ-BGDĐT ngày 30 tháng 3 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch triển khai Đề án 

“Hỗ trợ học sinh, sinh viên khởi nghiệp đến năm 2025” của ngành Giáo dục; 

Căn cứ Thông tư số 07/2022/TT-BGDĐT ngày 23 tháng 5 năm 2022 của 

Bộ trưởng Bộ GDĐT quy định công tác tư vấn nghề nghiệp, việc làm và hỗ trợ 

khởi nghiệp trong các cơ sở giáo dục; 

Căn cứ Kế hoạch số 468/KH-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân Thành phố về triển khai “Đề án hỗ trợ phát triển sinh thái khởi 

nghiệp đổi mới sáng tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 2124/KH-UBND ngày 22 tháng 5 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân Thành phố về Kế hoạch phát động Phong trào thi đua “Thanh niên 

Thành phố khởi nghiệp – lập nghiệp, đổi mới sáng tạo” giai đoạn 2023-2027; 

Thực hiện Kế hoạch số 4010/KH-SGDĐT ngày 31 tháng 10 năm 2025 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Cuộc thi “Học sinh, học viên, sinh viên với ý 

tưởng khởi nghiệp” cấp Thành phố năm học 2025-2026. 

Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng Kế hoạch tổ chức Ngày hội trải nghiệm 

khởi nghiệp dành cho học sinh, học viên Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2025-

2026 (Ngày hội), cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Nhằm thúc đẩy tinh thần khởi nghiệp, trang bị kiến thức, kỹ năng về khởi  

nghiệp cho học sinh, học viên; thúc đẩy hoạt động nghiên cứu khoa học, chuyển  

đổi số, thương mại hóa hình thành các dự án khởi nghiệp trong các cơ sở giáo dục. 
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2. Tạo môi trường để học sinh, học viên hình thành và hiện thực hóa các ý  

tưởng, giải pháp, dự án khởi nghiệp tạo giá trị cho bản thân, gia đình, cộng đồng 

và xã hội; giải quyết các vấn đề của cộng đồng, xã hội, góp phần đẩy mạnh phát 

triển  kinh tế, xã hội. 

3. Tạo không gian giao lưu giữa học sinh với chuyên gia, doanh nghiệp, dự 

án đạt giải STARTUP các năm. 

4. Tìm kiếm và hỗ trợ  hình thành, ươm tạo và kết nối các dự án có tiềm năng 

tham gia Cuộc thi STARTUP cấp Thành phố. 

II. ĐỐI TƯỢNG THAM DỰ  

- Học sinh các trường THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học; 

- Học viên các TT GDTX, TT GDNN–GDTX (Đính kèm danh sách đơn vị 

tại Phụ lục I, II, III); 

- Khuyến khích học sinh THCS có ý tưởng tham gia trải nghiệm. 

- Mỗi đơn vị cử tối đa 88 học sinh tham dự, kèm 02 giáo viên phụ trách. 

Tổng số 90 người, bố trí 02 xe, mỗi xe 45 chỗ do 01 giáo viên phụ trách. Thực 

hiện danh sách theo mẫu (Đính kèm tại Phụ lục IV). 

- Lưu ý: một số đơn vị Ban tổ chức có phân công số lượng theo thực tế. 

III. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC NGÀY HỘI 

- Ngày 06 và 07 tháng 12 năm 2025 tại Trường THPT Marie Curie – địa chỉ: 

159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường Xuân Hòa – Thành phố Hồ Chí Minh; 

- Ngày 18 tháng 01 năm 2026 tại Trường Quốc tế Song ngữ UKA Bà Rịa – 

Vũng Tàu – địa chỉ: 165 Nguyễn Hữu Thọ, phường Bà Rịa, Thành phố Hồ Chí 

Minh; 

- Ngày 25 tháng 01 năm 2026 tại Trường THPT Trịnh Hoài Đức – địa chỉ: 

đường Cách mạng Tháng 8, phường Thuận An, Thành phố Hồ Chí Minh. 

IV. NỘI DUNG NGÀY HỘI 

1. Gặp gỡ và giao lưu với các chuyên gia, doanh nghiệp trẻ khởi nghiệp thành 

công (các diễn giả đến từ: Hội doanh nhân trẻ Thành phố Hồ Chí Minh; Liên đoàn 

lãnh đạo và doanh nhân trẻ thế giới (JCI South SaiGon); các giáo sư, bác sĩ, dược 

sĩ và các chuyên gia từ nhiều ngành nghề). 

2. Tham gia các trò chơi và các hoạt động trải nghiệm liên quan đến ngành 

nghề thuộc các lĩnh vực có dự án khởi nghiệp, bao gồm: 

- Công nghiệp, chế tạo sản phẩm; 
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- Nông, lâm, ngư nghiệp; 

- Dịch vụ, tài chính, ngân hàng; 

- Giáo dục, y tế, văn hóa, du lịch; 

- Kinh doanh tạo tác động xã hội.. 

3. Trải nghiệm không gian thực tế của phòng livestream (bán hàng trực 

tuyến) ứng dụng xu hướng khởi nghiệp trong thời đại 4.0. 

4. Giao lưu với học sinh có dự án khởi nghiệp đạt giải trong cuộc thi “Học  

sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” cấp Thành phố năm học 2024 – 2025 và  

giao lưu với các học sinh có dự án đạt giải Nhất, Nhì cấp Quốc gia năm học 2024 

– 2025. 

5. Các đơn vị, cơ sở giáo dục tham gia trưng bày, giới thiệu các sản phẩm 

khởi nghiệp của học sinh, học viên: 

Thực hiện đăng ký với Ban tổ chức về thông tin giới thiệu sản phẩm trong 

Ngày hội. Đăng ký tại đường dẫn điện tử: https://bit.ly/dangkygianhang-

startup2526. Hạn chót đăng ký đến 17h00 ngày 01 tháng 12 năm 2025. 

Số lượng gian hàng trưng bày, giới thiệu sản phẩm: dự kiến 15 gian hàng. 

Ban tổ chức sẽ ưu tiên những đơn vị, cơ sở giáo dục đăng ký trước và đảm bảo 

theo cơ cấu lĩnh vực, ngành hàng theo yêu cầu của Ban tổ chức. 

Đơn vị, cơ sở tham gia trưng bày, giới thiệu sản phẩm khởi nghiệp của học 

sinh, học viên tự chủ động trang trí không gian trưng bày, giới thiệu sản phẩm của 

đơn vị.  

Kinh phí tham gia trưng bày, giới thiệu sản phẩm do các đơn vị, cơ sở giáo 

dục tự chi trả toàn bộ kinh phí (nếu có tham gia trưng bày, giới thiệu sản phẩm). 

Lưu ý: đối với đơn vị tham gia trưng bày, giới thiệu sản phẩm cần đảm bảo 

mượn và trả bàn theo hướng dẫn của Ban tổ chức, mỗi gian hàng 02 bàn để trưng 

bày, giới thiệu sản phẩm. Trường hợp bàn bị hư hỏng sau khi trả lại, đơn vị mượn 

có trách nhiệm sửa chữa hoặc đền bù chi phí. 

V. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN 

1. Phòng Học sinh, sinh viên 

Lập kế hoạch tổ chức Ngày hội trải nghiệm khởi nghiệp dành cho học sinh, 

học viên Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2025 – 2026. 

Triển khai nội dung Ngày hội đến các đơn vị, cơ sở giáo dục đảm bảo Ngày 

hội đúng đối tượng và hiệu quả cao. 

https://bit.ly/dangkygianhang-startup2526
https://bit.ly/dangkygianhang-startup2526
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2. Phòng Giáo dục Phổ thông, phòng Giáo dục thường xuyên- Nghề 

nghiệp và Đại học, phòng Quản lý các cơ sở giáo dục Ngoài công lập 

Cử nhân sự tham gia Ngày hội trải nghiệm khởi nghiệp dành cho học sinh, 

học viên Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2025 – 2026. 

3. Trường THPT Marie Curie, THPT Trịnh Hoài Đức, Trường Quốc tế 

Song ngữ UKA Bà Rịa – Vũng Tàu 

- Tuyên truyền đến giáo viên, học sinh, phụ huynh học sinh của đơn vị về 

mục tiêu và ý nghĩa của Ngày hội trong việc tạo cơ hội để học sinh tham gia các 

hoạt động trải nghiệm khởi nghiệp. 

- Hỗ trợ cơ sở vật chất trong quá trình tổ chức Ngày hội. 

- Phối hợp với chính quyền địa phương, lực lượng y tế, phòng cháy chữa 

cháy và cứu nạn cứu hộ trong thời gian diễn ra Ngày hội để đảm bảo chương trình 

Ngày hội an toàn, hiệu quả. 

- Hỗ trợ bàn để các đơn vị, cơ sở giáo dục thực hiện triển lãm, giới thiệu sản 

phẩm. 

4. Các trường trung học cơ sở, trung học phổ thông, trường phổ thông 

nhiều cấp học, các cơ sở giáo dục ngoài công lập, trung tâm Giáo dục thường 

xuyên, trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên 

- Thông báo đến giáo viên, học sinh, phụ huynh học sinh về chương trình 

Ngày hội.  

- Thời gian tham dự (theo Phụ lục I, II, III đính kèm). Ban tổ chức sẽ bố trí 

xe đưa đón học sinh tại trường. 

- Cử 88 học sinh tham dự, gửi danh sách học sinh tham gia và 02 giáo viên  

phụ trách (theo mẫu Phụ lục IV đính kèm) cho Ban Tổ chức về địa chỉ email:  

lvtruong.sgddt@tphcm.gov.vn. Hạn chót gửi danh sách: 17h00 ngày 02 tháng 12 

năm 2025. Nộp bản giấy có đóng dấu mộc của đơn vị cho Ban tổ chức khi tham 

gia Ngày hội. 

- Đối với các trường THPT gần địa điểm tổ chức, Hiệu trưởng các đơn vị có 

thông báo đến phụ huynh học sinh chủ động đưa học sinh đến tham dự Ngày hội 

tại trường THPT Marie Curie và cử giáo viên phụ trách quản lý học sinh, các 

trường, cụ thể như sau: 

1. TT GDTX Quận 1 

2. TT HTKTHN Lê Thị Hồng Gấm 

3. THPT Bùi Thị Xuân 

mailto:lvtruong.sgddt@tphcm.gov.vn
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4. THPT Lê Quý Đôn 

5. THPT Marie Curie 

6. THPT Nguyễn Thị Diệu 

7. THPT Nguyễn Thị Minh Khai 

8. THPT Ten Lơ Man 

9. THPT Trưng Vương 

10. THCS và THPT Đăng Khoa 

11. THCS và THPT Trần Đại Nghĩa 

12. THPT Lương Thế Vinh 

- Đăng ký với Ban tổ chức về thông tin giới thiệu sản phẩm trong Ngày hội 

(nếu có). 

5. Các trường THPT Trần Phú, THPT Trần Văn Giàu và TH, THCS, 

THPT Việt Úc 

- Cử giáo viên và học sinh đã tham gia các Dự án đạt giải cấp Thành phố, 

cấp Quốc gia năm học 2024 - 2025 đến giao lưu, trao đổi kinh nghiệm trong khuôn 

khổ Ngày hội vào ngày 06 và 07 tháng 12 năm 2025 tại Trường THPT Marie 

Curie – địa chỉ: 159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường Xuân Hòa – Thành phố Hồ Chí 

Minh. 

Thông tin liên hệ Sở Giáo dục và Đào tạo - Phòng Học sinh, sinh viên 

(chuyên viên Lê Văn Trường, điện thoại phòng Học sinh, sinh viên: 

0283.8299.682). 

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai 

thực hiện và tham gia đầy đủ./. 

 
Nơi nhận: 
- Bộ Giáo dục và Đào tạo, Vụ HSSV (để báo cáo); 

- Giám đốc Sở GDĐT (để báo cáo);  

- ĐH QT Hồng Bàng (để phối hợp); 

- Các trường THCS, THPT, trường phổ thông nhiều 

cấp học, TT GDTX, TT GDNN-GDTX (để  thực hiện);  

- Phòng GDPT, GD TX-NN&ĐH,  QLCCSGDNCL, 

VPS (để phối hợp); 

- Lưu: VT, P.HSSV (Trường). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Huỳnh Lê Như Trang 

 

 



 

Phụ lục I 

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ THAM DỰ 

ĐỢT 1: NGÀY 06 VÀ 07 THÁNG 12 NĂM 2025 

(Kèm theo Kế hoạch số             /KH-SGDĐT ngày tháng năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

STT TÊN TRƯỜNG THPT 

Cụm 

Chuyên 

môn (Sau 

sáp nhập) 

NGÀY  

SỐ 

LƯỢNG 

HS - GV 

GHI CHÚ 

1 Tiểu học, THCS và THPT Tre Việt 1 Sáng ngày 06/12/2025 90   

2 THPT An Nhơn Tây 1 Sáng ngày 06/12/2025 90   

3 THPT Củ Chi 1 Sáng ngày 06/12/2025 90   

4 THPT Hồ Thị Bi 1 Sáng ngày 06/12/2025 90   

5 THPT Lý Thường Kiệt 1 Sáng ngày 06/12/2025 90   

6 THPT Nguyễn Hữu Tiến 1 Sáng ngày 06/12/2025 90   

7 THPT Phạm Văn Sáng 1 Sáng ngày 06/12/2025 90   

8 THPT Quang Trung 1 Sáng ngày 06/12/2025 90   

9 THPT Tân Thông Hội 1 Sáng ngày 06/12/2025 90   

10 THPT Trung Lập 1 Sáng ngày 06/12/2025 90   

11 THPT Trung Phú 1 Sáng ngày 06/12/2025 90   

12 TT HTKTHN Lê Thị Hồng Gấm 5 Sáng ngày 06/12/2025 90 Không bố trí xe đón HS 

13 THCS và THPT Đăng Khoa 5 Sáng ngày 06/12/2025 90 Không bố trí xe đón HS 

14 THPT Bùi Thị Xuân 5 Sáng ngày 06/12/2025 90 Không bố trí xe đón HS 

15 THPT Gia Định 5 Sáng ngày 06/12/2025 90   
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16 THPT Hoàng Hoa Thám 5 Sáng ngày 06/12/2025 90   

17 THPT Lê Quý Đôn 5 Sáng ngày 06/12/2025 90 Không bố trí xe đón HS 

18 THPT Lương Thế Vinh 5 Sáng ngày 06/12/2025 90 Không bố trí xe đón HS 

19 THPT Marie Curie 5 Sáng ngày 06/12/2025 1200 Địa điểm tổ chức 

20 THPT Nguyễn Thị Diệu 5 Sáng ngày 06/12/2025 90 Không bố trí xe đón HS 

21 THPT Nguyễn Thị Minh Khai 5 Sáng ngày 06/12/2025 90 Không bố trí xe đón HS 

22 THCS và THPT Trần Đại Nghĩa 5 Sáng ngày 06/12/2025 90 Không bố trí xe đón HS 

23 THPT Phan Đăng Lưu 5 Sáng ngày 06/12/2025 90   

24 THPT Ten Lơ Man 5 Sáng ngày 06/12/2025 90 Không bố trí xe đón HS 

25 THPT Thanh Đa 5 Sáng ngày 06/12/2025 90   

26 THPT Trưng Vương 5 Sáng ngày 06/12/2025 90 Không bố trí xe đón HS 

27 THPT Võ Thị Sáu 5 Sáng ngày 06/12/2025 90   

28 TT GDNN-GDTX Quận 1 5 Sáng ngày 06/12/2025 90 Không bố trí xe đón HS 

29 TT GDTX Chu Văn An 6 Sáng ngày 06/12/2025 90   

30 TT GDNN-GDTX Quận 6 7 Sáng ngày 06/12/2025 90   

31 TT GDNN-GDTX Quận 7 8 Sáng ngày 06/12/2025 90   

32 THCS và THPT Hoa Lư 2 Chiều ngày 06/12/2025 90   

33 THCS và THPT Lạc Hồng 2 Chiều ngày 06/12/2025 90   

34 THPT Bà Điểm 2 Chiều ngày 06/12/2025 90   

35 THPT Nguyễn Hữu Cầu 2 Chiều ngày 06/12/2025 90   

36 THPT Nguyễn Văn Cừ 2 Chiều ngày 06/12/2025 90   

37 THPT Thạnh Lộc 2 Chiều ngày 06/12/2025 90   

38 THPT Trường Chinh 2 Chiều ngày 06/12/2025 90   
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39 THPT Việt Âu 2 Chiều ngày 06/12/2025 90   

40 THPT Võ Trường Toản 2 Chiều ngày 06/12/2025 90   

41 THCS và THPT Hai Bà Trưng 3 Chiều ngày 06/12/2025 90   

42 THCS và THPT Nam Việt 3 Chiều ngày 06/12/2025 90   

43 THCS và THPT Thái Bình 3 Chiều ngày 06/12/2025 90   

44 THCS và THPT Trần Cao Vân 3 Chiều ngày 06/12/2025 180   

45 THPT Lê Trọng Tấn 3 Chiều ngày 06/12/2025 90   

46 THPT Minh Đức 3 Chiều ngày 06/12/2025 90   

47 THPT Nguyễn Chí Thanh 3 Chiều ngày 06/12/2025 90   

48 THPT Nguyễn Thái Bình 3 Chiều ngày 06/12/2025 90   

49 THPT Nguyễn Thượng Hiền 3 Chiều ngày 06/12/2025 90   

50 THPT Tân Bình 3 Chiều ngày 06/12/2025 90   

51 THPT Tây Thạnh 3 Chiều ngày 06/12/2025 90   

52 THPT Thủ Khoa Huân 3 Chiều ngày 06/12/2025 90   

53 THPT Trần Phú 3 Chiều ngày 06/12/2025 90   

54 THPT Gò Vấp 4 Chiều ngày 06/12/2025 90   

55 THPT Hàn Thuyên 4 Chiều ngày 06/12/2025 90   

56 THPT Nguyễn Công Trứ 4 Chiều ngày 06/12/2025 90   

57 THPT Nguyễn Trung Trực 4 Chiều ngày 06/12/2025 90   

58 THPT Phú Nhuận 4 Chiều ngày 06/12/2025 90   

59 THPT Trần Hưng Đạo 4 Chiều ngày 06/12/2025 90   

60 THPT Trần Văn Giàu 4 Chiều ngày 06/12/2025 90   

61 Tiểu học, THCS và THPT Trương Vĩnh Ký 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   
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62 Tiểu học, THCS và THPT Vạn Hạnh 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

63 THCS VÀ THPT Diên Hồng 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

64 THCS và THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

65 THCS và THPT Quang Trung Nguyễn Huệ 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

66 THCS và THPT Sương Nguyệt Anh 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

67 THPT Hùng Vương 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

68 THPT Nam Kỳ Khởi Nghĩa 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

69 THPT Nguyễn An Ninh 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

70 THPT Nguyễn Du 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

71 THPT Nguyễn Hiền 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

72 THPT Nguyễn Khuyến 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

73 THPT Phạm Phú Thứ 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

74 THPT Trần Hữu Trang 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

75 THPT Trần Khai Nguyên 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

76 THPT Trần Quang Khải 6 Sáng ngày 07/12/2025 90   

77 THPT An Lạc 7 Sáng ngày 07/12/2025 90   

78 THPT Bình Hưng Hòa 7 Sáng ngày 07/12/2025 90   

79 THPT Bình Phú 7 Sáng ngày 07/12/2025 90   

80 THPT Mạc Đĩnh Chi 7 Sáng ngày 07/12/2025 90   

81 THPT Nguyễn Hữu Cảnh 7 Sáng ngày 07/12/2025 90   

82 THPT Nguyễn Tất Thành 7 Sáng ngày 07/12/2025 90   

83 THPT Phú Lâm 7 Sáng ngày 07/12/2025 90   

84 THPT Vĩnh Lộc 7 Sáng ngày 07/12/2025 90   
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85 Tiểu học, THCS và THPT Quốc tế Bắc Mỹ 11 Sáng ngày 07/12/2025 90   

86 THPT An Nghĩa 11 Sáng ngày 07/12/2025 90   

87 THPT Bình Chánh 11 Sáng ngày 07/12/2025 90   

88 THPT Bình Khánh 11 Sáng ngày 07/12/2025 90   

89 THPT Cần Thạnh 11 Sáng ngày 07/12/2025 90   

90 THPT Dương Văn Dương 11 Sáng ngày 07/12/2025 90   

91 THPT Đa Phước 11 Sáng ngày 07/12/2025 90   

92 THPT Lê Minh Xuân 11 Sáng ngày 07/12/2025 90   

93 THPT Phong Phú 11 Sáng ngày 07/12/2025 90   

94 THPT Tân Túc 11 Sáng ngày 07/12/2025 90   

95 THPT Vĩnh Lộc B 11 Sáng ngày 07/12/2025 90   

96 PT năng khiếu TD, TT Nguyễn Thị Định 8 Chiều ngày 07/12/2025 90   

97 THPT Lê Thánh Tôn 8 Chiều ngày 07/12/2025 90   

98 THPT Lương Văn Can 8 Chiều ngày 07/12/2025 90   

99 THPT Ngô Gia Tự 8 Chiều ngày 07/12/2025 90   

100 THPT Nguyễn Hữu Thọ 8 Chiều ngày 07/12/2025 90   

101 THPT Nguyễn Trãi 8 Chiều ngày 07/12/2025 90   

102 THPT Nguyễn Văn Linh 8 Chiều ngày 07/12/2025 90   

103 THPT Tạ Quang Bửu 8 Chiều ngày 07/12/2025 90   

104 THPT Tân Phong 8 Chiều ngày 07/12/2025 90   

105 THPT Võ Văn Kiệt 8 Chiều ngày 07/12/2025 90   

106 Tiểu học THCS và THPT Việt Anh 2 9 Chiều ngày 07/12/2025 90   

107 Tiểu học, THCS và THPT Hoa Sen 9 Chiều ngày 07/12/2025 120 Bố trí 03 xe 
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108 TT GDNN - GDTX Dĩ An 9 Chiều ngày 07/12/2025 90   

109 THCS và THPT Nguyễn Khuyến 9 Chiều ngày 07/12/2025 90   

110 THPT Bình An 9 Chiều ngày 07/12/2025 90   

111 THPT Bình Chiểu 9 Chiều ngày 07/12/2025 90   

112 THPT Dĩ An 9 Chiều ngày 07/12/2025 90   

113 THPT Đào Sơn Tây 9 Chiều ngày 07/12/2025 90   

114 THPT Hiệp Bình 9 Chiều ngày 07/12/2025 90   

115 THPT Linh Trung 9 Chiều ngày 07/12/2025 90   

116 THPT Nguyễn An Ninh - Bình Dương 9 Chiều ngày 07/12/2025 90   

117 THPT Nguyễn Thị Minh Khai - Bình Dương 9 Chiều ngày 07/12/2025 90   

118 THPT Tam Phú 9 Chiều ngày 07/12/2025 90   

119 Tiểu học, THCS và THPT Ngô Thời Nhiệm 10 Chiều ngày 07/12/2025 90   

120 THPT Dương Văn Thì 10 Chiều ngày 07/12/2025 90   

121 THPT Giồng Ông Tố 10 Chiều ngày 07/12/2025 90   

122 THPT Long Trường 10 Chiều ngày 07/12/2025 90   

123 THPT Nguyễn Huệ 10 Chiều ngày 07/12/2025 90   

124 THPT Nguyễn Hữu Huân 10 Chiều ngày 07/12/2025 90   

125 THPT Nguyễn Văn Tăng 10 Chiều ngày 07/12/2025 90   

126 THPT Phước Long 10 Chiều ngày 07/12/2025 90   

127 THPT Thủ Đức 10 Chiều ngày 07/12/2025 90   

128 THPT Thủ Thiêm 10 Chiều ngày 07/12/2025 90   

 
  



12 

 

 

Phụ lục II 

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ THAM DỰ 

ĐỢT 2: NGÀY 18 THÁNG 01 NĂM 2026 

(Kèm theo Kế hoạch số             /KH-SGDĐT ngày tháng năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

STT TÊN TRƯỜNG THPT 

Cụm 

Chuyên 

môn (Sau 

sáp nhập) 

NGÀY  

SỐ 

LƯỢNG 

HS - GV 

GHI CHÚ 

128 Tiểu học, THCS và THPT Học viện Anh Quốc 15 Sáng ngày 18/01/2025 90 Địa điểm tổ chức 

129 Tiểu học, THCS và THPT Nguyễn Thị Minh Khai 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

130 TT GDTX - HN Vũng Tàu 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

131 TT GDTX Phú Mỹ 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

132 THPT Bà Rịa 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

133 THPT Châu Thành 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

134 THPT Đinh Tiên Hoàng 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

135 THPT Hắc Dịch 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

136 THPT Lê Hồng Phong 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

137 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

138 THPT Nguyễn Huệ - Bà Rịa - Vũng Tàu 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

139 THPT Nguyễn Khuyến - Bà Rịa - Vũng Tàu 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

140 THPT Phú Mỹ 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

141 THPT Song Ngữ Vũng Tàu 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

142 THPT Trần Hưng Đạo - Bà Rịa - Vũng Tàu 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   
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143 THPT Trần Nguyên Hãn 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

144 THPT Vũng Tàu 15 Sáng ngày 18/01/2025 90   

145 TT GDTX Long Điền - Đất Đỏ 16 Chiều ngày 18/01/2025 90   

146 THPT Hòa Bình 16 Chiều ngày 18/01/2025 90   

147 THPT Hòa Hội 16 Chiều ngày 18/01/2025 90   

148 THPT Long Hải - Phước Tỉnh 16 Chiều ngày 18/01/2025 90   

149 THPT Minh Đạm 16 Chiều ngày 18/01/2025 90   

150 THPT Ngô Quyền - Bà Rịa - Vũng Tàu 16 Chiều ngày 18/01/2025 90   

151 THPT Nguyễn Du - Bà Rịa - Vũng Tàu 16 Chiều ngày 18/01/2025 90   

152 THPT Nguyễn Trãi - Bà Rịa - Vũng Tàu 16 Chiều ngày 18/01/2025 90   

153 THPT Phước Bửu 16 Chiều ngày 18/01/2025 90   

154 THPT Trần Phú - Bà Rịa - Vũng Tàu 16 Chiều ngày 18/01/2025 90   

155 THPT Trần Quang Khải - Bà Rịa - Vũng Tàu 16 Chiều ngày 18/01/2025 90   

156 THPT Trần Văn Quan 16 Chiều ngày 18/01/2025 90   

157 THPT Võ Thị Sáu - Bà Rịa - Vũng Tàu 16 Chiều ngày 18/01/2025 90   

158 THPT Xuyên Mộc 16 Chiều ngày 18/01/2025 90   
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Phụ lục III 

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ THAM DỰ 

ĐỢT 3: NGÀY 25 THÁNG 01 NĂM 2026 

(Kèm theo Kế hoạch số             /KH-SGDĐT ngày tháng năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

STT TÊN TRƯỜNG THPT 

Cụm 

Chuyên 

môn (Sau 

sáp nhập) 

NGÀY  

SỐ 

LƯỢNG 

HS - GV 

GHI CHÚ 

160 Tiểu học, THCS và THPT Đức Trí 12 Sáng ngày 25/01/2025 90   

161 Tiểu học, THCS và THPT Ngô Thời Nhiệm 12 Sáng ngày 25/01/2025 90   

162 TT GDNN - GDTX Thuận An 12 Sáng ngày 25/01/2025 90   

163 THCS và THPT Nguyễn Khuyến 12 Sáng ngày 25/01/2025 90   

164 THPT An Mỹ 12 Sáng ngày 25/01/2025 90   

165 THPT Bình Phú - Bình Dương 12 Sáng ngày 25/01/2025 90   

166 THPT Nguyễn Đình Chiểu 12 Sáng ngày 25/01/2025 90   

167 THPT Nguyễn Trãi - Bình Dương 12 Sáng ngày 25/01/2025 90   

168 THPT Trần Văn Ơn 12 Sáng ngày 25/01/2025 90   

169 THPT Trịnh Hoài Đức 12 Sáng ngày 25/01/2025 300 Địa điểm tổ chức 

170 THPT Võ Minh Đức 12 Sáng ngày 25/01/2025 90   

171 Trung - Tiểu học Pétrus Ký 12 Sáng ngày 25/01/2025 90   

172 TH-THCS-THPT Phan Chu Trinh 12 Sáng ngày 25/01/2025 90   

173 THPT Phước Hòa 13 Chiều ngày 25/01/2025 90   

174 THPT Phước Vĩnh 13 Chiều ngày 25/01/2025 90   
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175 THPT Tân Bình - Bình Dương 13 Chiều ngày 25/01/2025 90   

176 THPT Tân Phước Khánh 13 Chiều ngày 25/01/2025 90   

177 THPT Thái Hòa 13 Chiều ngày 25/01/2025 90   

178 TT GDNN - GDTX Bến Cát 14 Chiều ngày 25/01/2025 90   

179 THPT Bàu Bàng 14 Chiều ngày 25/01/2025 90   

180 THPT Bến Cát 14 Chiều ngày 25/01/2025 90   

181 THPT Dầu Tiếng 14 Chiều ngày 25/01/2025 90   

182 THPT Tây Nam 14 Chiều ngày 25/01/2025 90   

 

  



 

 

Phụ lục IV 

MẪU ĐĂNG KÝ DANH SÁCH HỌC SINH THAM DỰ  

(Kèm theo Kế hoạch số              /KH-SGDĐT ngày tháng năm 2025 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo)  

 

Tên đơn vị: …………………………………  

Giáo viên phụ trách xe 01: …………………., số điện thoại:………………….. 

Giáo viên phụ trách xe 02: …………………., số điện thoại:………………….. 

 

STT Họ tên học sinh Lớp 

1   

2   

3   

…   

…   

88   

 

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…. tháng …. năm 2025  

Hiệu trưởng  

(Ký tên, đóng dấu) 

 

 

 

 

………………………………. 
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